
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ 302 ТЕРНОПОЛЬСКОЙ КРАСНОЗНАМЕННОЙ 
ОРДЕНА КУТУЗОВА СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ 

СТАНИЦЫ ЛЕНИНГРАДСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01 сентября 2020 г. № $17'
станица Ленинградская

О назначении ответственного 
за предпрофильную подготовку и профильное обучение

В целях организации работы классов с предпрофильной подготовкой и 
классов профильного обучения в 2020-2021 учебном году, качественной 
подготовки к государственной итоговой аттестации выпускников 9,11 классов 
приказываю:

1. Назначить ответственным за организацию предпрофильной 
подготовки и профильного обучения Погарскую С.Ю., заместителя директора 
по учебно-методической работе.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.


